omnibus et singulis terris pratis pascuis et mericis ad dictum mansum spectantibus prout Johannes van der Zantvoert huiusmodi mansum ad presens tamquam colonus dicti mansi cum suis attinentiis possidet qui mansus cum suis attinentiis predictis prefatis Emondo et Mechtildi de morte quondam Gerlaci de Keeldonc eius #Mechtildis# avi successione advolutus est ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Deij) Dijnaldo de Vladeracken de Arle filio quondam (dg: Arnoldi) Johannis de Arle promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes et Jord datum supra.

BP 1184 f 372v 06 za 17-07-1406.

Hubertus van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 372v 07 za 17-07-1406.

Voornoemde Hubertus van Ghemert deed tbv voornoemde Dijnaldus van Vladeracken van Arle zvw Johannes van Arle afstand van voornoemde hoeve.

Dictus Hubertus super premissis manso etc et jure ad opus dicti Dijnaldi hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 372v 08 za 17-07-1406.

Voornoemde Dijnaldus van Vladeracken van Arle zvw Johannes van Arle mmachtigde Jacobus van Vaderacken en Johannes Vrient zijn cijnzen etc te manen etc.

Dictus Dijnaldus dedit Jacobo de Vaderacken et Johanni Vrient et cuilibet eorum potestatem monendi etc suos census etc ad eius revocationem. Testes datum supra.

BP 1184 f 372v 09 za 17-07-1406.

Egidius zvw Egidius Langgielijs deed afstand van de helft, die aan Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct behoorde, in een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 7 bunder erfgoed van wijlen Bartholomeus zv Theodericus, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, tussen Willelmus van den Velde enerzijds en Arnoldus van den Perre anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Egidius filius quondam Egidii Langgielijs super medietate que ad Theodericum Buc filium quondam Godescalci van der Sporct spectabat in hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis measure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda de et ex septem bonariis hereditatis quondam Bartholomei filii Theoderici sitis in parrochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Willelmi van den Velde ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den (dg: Perre) Perre ex alio (dg: et .. super jure).

BP 1184 f 372v 10 za 17-07-1406.

Willelmus van Broecheven zvw Walterus Bac van Broecheven, Albertus van Kessel ev Katherina dwv voornoemde Walterus en Walterus Colen van Bucstel szvw voornoemde Walterus verkochten aan Henricus van Broecheven zvw voornoemde Walterus Bac hun deel in de helft van een kamp, 7 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, tussen voornoemde Henricus van Broecheven enerzijds en kvw Willelmus van der Hautart anderzijds. Zou voornoemde helft promiserunt insuper indivisi super omnia si dicta medietas prefato Henrico emptori via juris evinceretur per heredes quondam Petri van den Hautart aut per alias personas causam ab huiusmodi heredibus habentes quod tunc in hoc casu loco huiusmodi medietatis quivis dictorum venditorum dabit et solvet

dicto emptori XXXIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi semel in paratis. Testes Jor et Gheel datum sabbato post diversionis apostolorum.

Willelmus de Broehoven filius quondam Walteri Bac de Broehoven Albertus de Kessel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Walteri et Walterus Colen #de Bucstel# gener quondam Walteri predicti totam partem et omne jus eis quovis modo competentes in medietate cuiusdam campi septem bonaria terre continentis siti in parrochia de Scijnle ad locum dictum die Hautart inter hereditatem Henrici (dg: filii dicti q) de Broehoven filii dicti quondam Walteri Bac ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van der Hautart ex alio in ea quantitate qua huiusmodi campus ibidem (dg: situs) situs est ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Henrico de Broehoven predicto promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper indivisi super omnia si dicta medietas prefato Henrico emptori via juris evinceretur per heredes quondam Petri van den Hautart aut per alias personas causam ab huiusmodi heredibus habentes quod tunc in hoc casu loco huiusmodi medietatis quivis dictorum venditorum dabit et solvet dicto emptori XXXIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi semel in paratis. Testes Jor et Gheel datum sabbato post diversionis apostolorum.

BP 1184 f 372v 11 za 17-07-1406.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Willelmo XXXIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Willelmo XXXIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 372v 12 za 17-07-1406.

Simili modo promisit Alberto (dg: j). Testes datum supra.

Simili modo promisit Alberto (dg: j). Testes datum supra.

BP 1184 f 372v 13 za 17-07-1406.

Simili modo promisit Waltero. Testes datum supra.

Simili modo promisit Waltero. Testes datum supra.

1184 f. 373r.

sabbato post divisionis apostolorum: zaterdag 17-07-1406.

dominica post divisionis apostolorum: zondag 18-07-1406.

secunda post divisionis apostolorum: maandag 19-07-1406.

BP 1184 f 373r 01 za 17-07-1406.

Vornoemde Willelmus van Broehoven zvw Walterus Bac van Broehoven, Albertus van Kessel ev Katherinea dvw vornoemde Walterus en Walterus Colen van Bucstel szvw vornoemde Walterus deden tbv vornoemde Henricus van Broehoven zvw vornoemde Walterus Bac afstand van een b-erfcijns van 22 pond 14 schelling geld, die Petrus van Eerde beloofd had aan Katherinea wv Walterus Bac en haar kinderen, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp, gnd die Efterste Camp, 7½ bunder 19½ roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hauter, tussen de hoeve gnd Hoije Hoeve enerzijds en een kamp gnd Reijners Camp anderzijds.

Dicti Willelmus de Broehoven (dg: Walterus) Albertus et Walterus ut supra super hereditario censu XXII librarum et XIIII solidorum monete quem Petrus de Eerde promiserat se daturum et soluturum Katherine relictæ quondam Walteri Bac et eius liberis hereditarie nativitatis Domini ex

quodam campo dicto die Efterste Camp septem et dimidium bonaria ac decem et novem ac dimidiam virgatas terre continente sito in parrochia de Scijnle ad locum dictum die Hauter inter mansum dictum Hoije Hoeve ex uno et inter campum dictum Reijners Camp ex alio prout in litteris et super jure ad opus Henrici de Broehoven predicti hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Gheel datum sabbato post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 373r 02 za 17-07-1406.

Egidius Zecker, zijn zoon Henricus en Heijlwigis dvw Zanderus Coelnere beloofden aan Johannes zvw Bartholomeus Wedigen, Goeswinus Wedigen en Lambertus Priker, tbv hen en Johannes van Bucstel nzvw hr Willelmus van Bucstel, 300 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, in drie delen te betalen: (1) binnen 4 weken, (2) met Pasen aanstaande (zo 27-03-1407), (3) met Sint-Margareta aanstaande (wo 13-07-1407).

Egidius Zecker Henricus eius filius et Heijlwigis filia quondam Zanderi Coelnere promiserunt indivisi super omnia Johanni (dg: W) filio quondam Bartholomei Wedigen Goeswino Wedigen Lamberto Priker ad opus eorum et ad opus Johannis de Bucstel filii naturalis domini quondam Willelmi de Bucstel trecentos gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato pro una tercia parte infra quatuor septimanas proxime futuras pro altera tercia parte ad pasche proxime futurum et pro ultima tercia parte ad festum Margarete proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 373r 03 za 17-07-1406.

De broers Willelmus van Broehoven en Henricus van Broehoven, kvw Walterus Bac, en Walterus Colen van Bucstel deden tbv Albertus van Kessel afstand van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een beemd in Schijndel, ter plaatse gnd die Emorsdonc, (2) een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Hage Beemde, (3) 3 stukjes beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Hage Beemde, welke pacht Katherina dvw Johannes Lijsscap gekocht had van Anthonius van de Doorn. Zou iets van voornoemde pacht worden uitgewonnen, of zouden de onderpanden onvoldoende waard zijn, dan zullen transportanten de schade samen met voornoemde Albertus gelijkelijk dragen.

Willelmus de Broehoven Henricus de Broehoven fratres liberi quondam Walteri Bac et Walterus Colen de Bucstel super hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quodam prato sito in parrochia de Scijnle ad locum dictum die Emo[r]sdonc atque ex pecia prati sita in dicta parrochia in loco dicto Hage Beemde atque ex tribus particulis prati sitis in dicta parrochia in dicto loco Hage Beemde vocato quam paccionem Katherina filia quondam Johannis Lijsscap erga Anthonium de Spina emendo acquisierat prout in litteris et super jure ad opus Alberti de Kessel hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: ?e) promiserunt insuper super omnia si de predicta paccione ipsi (dg: Anthonio) #Alberto# aliquid evinceretur aut si contrapignora non sufficienter quod tunc dampna cum ipso Alberto equaliter portabunt¹. Testes Jor et Gheel datum sabbato post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 373r 04 za 17-07-1406.

(dg: Voornoemde Willelmus, Albertus en Walterus deden afstand van alle).

(dg: Dicti Willelmus Albertus et Walterus ut supra super omnibus et singulis).

BP 1184 f 373r 05 za 17-07-1406.

Voornoemde Albertus van Kessel deed tbv Henricus van Broecheven zvw Walterus Bac van Broecheven afstand van (1) 7 bunder land van wijlen voornoemde Walterus Bac, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen de gemeint enerzijds en Rijcoldus van der Voert anderzijds, (2) 7 bunder land, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Petrus van Eerde enerzijds en Gerardus van den Bogarde anderzijds, tussen welke 7 bunder en 7 bunder een dijk loopt.

Dictus Albertus super septem bonariis (dg: prati) terre (dg: sitis in parrochia de Scijnle f quonda) quondam Walteri Bac de Broecheven sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Rijcoldi van der Voert ex alio et super septem bonariis terre sitis in parrochia et loco predictis inter hereditatem Petri de Eerde ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Bogarde ex alio inter que septem bonaria et septem bonaria terre transit quidam agger #in ea quantitate qua ibidem sita sunt# ut dicebat et super jure ad opus Henrici de Broecheven filii dicti quondam Walteri Bac hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 373r 06 za 17-07-1406.

Voornoemde Henricus van Broecheven zvw Walterus Bac van Broecheven beloofde aan voornoemde Willelmus van Broecheven, Albertus van Kessel en Walterus Colen van Bucstel, dat hij zal betalen (1) alle cijzen, die wijlen voornoemde Walterus Bac moest betalen aan wijlen Ghisbertus van de Doorn, (2) een b-erfcijns van 30 schelling oude pecunia, die wijlen voornoemde Walterus moest betalen aan dekaan en kapittel in Den Bosch. De brief overhandigen aan Albertus en niet aan de ander.

Dictus Henricus promisit super omnia dictis Willelmo Alberto et Waltero quod ipse Henricus omnes census quos dictus quondam Walterus Bac solvere consuevit et tenebatur Ghisberto quondam de Spina atque hereditarium censum XXX solidorum antique pecunie quem dictus quondam Walterus solvere tenebatur decano et capitulo in Busco exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod prefatis Willelmo Alberto et Waltero ac ad et supra eorum hereditates dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra. Tradatur littera Alberto et non alteri.

BP 1184 f 373r 07 zo 18-07-1406.

Johannes zvw Nijcholaus Coel Conderman en Sijmon Hoernken beloofden aan Willelmus van Bucstel zvw Johannes Brenthen 36 nobel, 52 oude Vlaamsen voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes filius quondam Nijcholai Coel Conderman et Sijmon Hoernken promiserunt indivisi super omnia Willelmo de Bucstel filio (dg: Johannis) quondam Johannis Brenthen XXXVI nobel LII aude Vlems pro quolibet nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jor et Egidius datum dominica post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 373r 08 zo 18-07-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 373r 09 ma 19-07-1406.

Florencius van der Aa zv hr Willelmus van Aa ridder beloofde aan Theodericus zvw Nijcholaus Spijeric van Aelborch 20 Engelse nobel of de

waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te betalen.

Florencius van der Aa filius domini Willelmi de Aa militis promisit super omnia Theoderico filio quondam Nijcholai Spijerinc de Aelborch XX Engels nobel vel valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Jacobus datum secunda post divisionis apostolorum.

1184 f. 373v.

in festo Magdalene: donderdag 22-07-1406.
 tercia post divisionis apostolorum: dinsdag 20-07-1406.
 secunda post divisionis apostolorum: maandag 19-07-1406.
 anno CCCC^{mo} sexto mensis julii die XIX: maandag 19-07-1406.

BP 1184 f 373v 01 do 22-07-1406.

Heijmericus Groij beloofde aan Theodericus van den Hovel 57 Engelse nobel, 2 Franse kronen voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Heijmericus Groij promisit super omnia Theoderico van den Hovel #LVII# (dg: LVII) Engelsche nobel (dg: vel) II cronen Francie pro quolibet nobel 'vocato ad nativitatis Domini #proxime futurum# persolvendos. Testes Johannes et Jorden datum in festo Magdalene.